
INFORMACE KE STRAVOVÁNÍ 
2022/2023 

Placení stravného a školného e bezhotovostní. Na webových stránkách naší školy je odkaz na 
přihlášení: www.strava.czPřihlášení provedete: výběrem jídelny buď Smidary nebo 5067 
Uživatelské jméno a heslo obdržíte e-mailem nebo u vedoucí školní jídelny. Následně si 
heslo můžete změnit a provést nastavení, které Vám bude vyhovovat. 
PODMÍNKY ODHLAŠOVÁNÍ A PŘIHLAŠOVÁNÍ STRAVNÉHO: 
Odhlášení stravy: 
Všední dny den dopředu do 12.00 hod. 
 

VARIANTY ODHLAŠOVÁNÍ: 
1) Webové rozhraní: www.strava.cz 

2) SMS na tel. Číslo 910 308 574 nebo 234 498 574 

3) E-mailem: jidelna@zssmidary.cz 

4) Telefonicky: 495 496 909 /nepište sms/ 

5) Osobně v kanceláři jídelny /omezeně – pouze v přítomnosti vedoucí školní jídelny/ 

Strávník si odhlašuje stravu přes webové rozhraní nebo sms tel. Číslo: 910 308 574 /platí pro 

T-Mobile, Vodafone/ nebo tel. Číslo 234 498 574 /platí pouze pro O2/ do 12,00 hod 

předchozího dne. První den neplánové nepřítomnosti strávníka ve škole nebo školském 

zařízení se pro účely Vyhlášky č. 107/2005sb. O školním stravování považuje pobyt ve škole 

nebo školském zařízení. Tento den si strávník může odebrat oběd do čistých jídlonosičů 

v době od 10,45 – 11,00 hod ve školní jídelně. V případě, že si strávník další dny 

nepřítomnosti v jídelně stravu neodhlásí do 12,00 hod. předchozího dne, tak v souladu 

s Vyhláškou č. 107/2005 o škol. Stravování mu jsou veškeré další neodhlášené obědy 

účtovány v plné ceně. Žák základní školy má právo denně odebrat oběd, je-li přítomen ve 

škole nebo se zúčastní školní akce. Automaticky jsou odhlášeni pouze strávníci, kteří ukončili 

řádně školní docházku. Prázdniny a svátky jsou odhlašovány automaticky. Hromadné 

odhlášky stravy /výlety, škola v přírodě apod./ se odhlašují nejméně týden dopředu. Tyto 

odhlášky provádí pedagogičtí pracovníci. V případě, že se strávník rozhodne k přerušení, 

nebo zrušení stravování, musí provést odhlášku písemnou formou. 

PŘIHLÁŠENÍ STRAVY: strávník má přihlášenou stravu na celý měsíc. Odhlášená strava se musí 
znovu přihlásit přes:  

1) Webové rozhraní: www.strava.cz 

2) SMS na tel. Číslo 910 308 574 nebo 234 498 574 

3) E-mailem: jidelna@zssmidary.cz 

4) Telefonicky: 495 496 909 /nepište sms/ 

5) Osobně v kanceláři jídelny /omezeně – pouze v přítomnosti vedoucí školní jídelny/ 

Uzávěrka přihlášení oběda do 12,00 hod předchozího dne. 
 
Základní škola a Mateřská škola, Smidary                                                                  tel.: 495 496 909 
J. A. Komenského 326                                                                                                   www.zssmidary.cz 
503 53 Smidary                                                                                                               e-mail: jidelna@zssmidary.cz 

  

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
mailto:jidelna@zssmidary.cz
http://www.strava.cz/
mailto:jidelna@zssmidary.cz

